



# Kels

Ihr Marktplatz der Frische

Wir ♥ Lebensmittel.

# FRISCHE AUS TRADITION SEIT 1860

www.edeka-kels.de

Kolonialwaren Th.Kels



1.99



**FRISCHES ROASTBEEF**  
auch als Rumpsteak  
geschnitten, 100 g



0.66

**FRISCHES HACKFLEISCH**  
Rind- und Schweinefleisch  
gemischt, vielseitig  
verwendbar, 100 g

**SCHINKEN-  
FLEISCHWURST**

im Ring, natur, mit  
Knoblauch o. Chili,  
100 g

0.88



0.99

**FRISCHE  
PUTENSCHNITZEL**  
aus der Brust geschnitten,  
besonders mager, 100 g



1.59

**FRISCHES  
VICTORIA-  
SEEBARSCHFILET**  
sein grätenarmes, mildes Fleisch  
macht ihn so beliebt, 100 g

NICHT IN  
RATINGEN-  
HÖSEL/LINTORF  
ERHÄLTLICH



-33%

STATT 1.49

0.99

**MILKA  
SCHOKOLADE**

versch. Sorten, 87-100 g Tafel  
1 kg = ab 9,90 €



0.88

**CŒUR DE LION  
LE BRIE**  
französischer Weichkäse,  
50% Fett i. Tr., 100 g

## KW21

Gültig vom 21.05.-25.05.2024

T. KELS LEBENSMITTEL GMBH | EDEKA-KELS.DE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.  
\*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



# SPEZIALITÄTEN FÜR FLEISCH- LIEBHABER!



1.69

KDK

LEBENSMITTEL  
LIEBESMANN  
KALDFLEISCH

FRISCHE  
KALBSLEBER

etwas für Kenner, 100 g



1.69

DÜSSELDORFER  
SENFBRATEN

aus der mageren Rinderkeule, gefüllt  
mit Zwiebeln und Speck, in pikanter  
Senfmarinade, 100 g



0.88

RINDER-  
BEINSCHNITZELN

für eine kräftige Brühe, 100 g

FIX & FERTIG GEBRATENE  
KÖSTLICHKEITEN FÜR SIE ZUSAMMENGESTELLT  
& ZUM SOFORTIGEN VERZEHR AUF EINE  
PLATTE GELEGT ...

0.77

ZARTE  
SCHINKENSCHNITZEL

ideal zum Kurzbraten, 100 g



0.99

FRISCHES  
SCHINKENMETT

pikant gewürzt, 100 g

## RAN AN DEN GRILL!

FILETSPIESS „TOSKANA“

sattiges Schweinefleisch  
in milder Toskana-Marinade,  
verfeinert mit Zucchini, 100 g



1.79

1.49





FIX & FERTIG  
FÜR SIE  
VORBEREITET!



0.59

**FRISCHER SCHWEINEBAUCH**  
am Stück, mit Knochenanteil, 100 g



0.44

**SCHINKENHAXEN**  
frisch oder gepökelt, ideal für den Eintopf, 100 g



0.77

**SCHINKENBRATEN ODER SCHINKENGULASCH**  
zart und mager, 100 g



0.99

**GYROS-PFANNE**  
Schweinefleisch in Streifen geschnitten, mit einer Zwiebel-/Knoblauch-Note, küchenfertig vorbereitet, 100 g



1.99

**VERZEHRFERTIGES SAUERBRATENGULASCH**  
nach Rheinischer Art, mit schmackhafter Sauce, 100 g



**FLANKENSTEAKS**

frisch o. mariniert, deutsches Jungbullenfleisch, ca. 450-900 g Stücke, Zubereitungsempfehlung: im Ganzen kurz gegrillt, anschließend in Scheiben genießen, diese Steaks sind eine besondere Delikatesse, 100 g

0.99

**HÄHNCHENFILETSTEAKS**  
versch. mariniert, grillfertig vorbereitet, 100 g



ZUBEREITUNG:  
1KG SCHALE  
BEI 150°C  
CA. 1,5 STUNDEN  
GAREN.

0.59

**FRISCHER FLEISCHKÄSE**  
nach bayerischer Art, zum Selberbacken, natur o. mit Röstzwiebeln, 100 g



# EXQUISIT VERFEINERTE KOCHSCHINKEN SPEZIALITÄTEN!



## HONIGSCHINKEN

mild im Geschmack, verfeinert mit Honig, 100 g



## ORIGINAL MERANER SCHINKEN

herzhafter Kochschinken aus Südtirol, mit einer besonderen Note, 100 g



## BACON SCHINKEN

100 g

WIR STELLEN IHNEN  
GERNE SCHINKEN-, BRATEN-  
ODER RUSTIKALE PLATTEN  
FÜR JEDEN ANLASS ZUSAMMEN...



## ZWIEBLING

kräuterwürzige Zwiebelleberwurst, herzhaft im Geschmack, 200 g Stück  
1kg = 7,50 €



## DELIKATESS LEBERWURST

mit Kalbfleisch, im Golddarm, 150 g Stück  
1kg = 10,00 €

meinLand.  
EDEKA

DONNERSTAG-SAMSTAG  
UNSER  
WOCHENENDKNÜLLER!

DELIKATESS  
SAFTSCHINKEN  
heißgeräuchert,  
herzhaft im Geschmack, 100 g

-28%  
STATT 2.49  
1.77



1.19

## SCHINKEN- KRAKAUER

im Ring, 100 g

# MIT LIEBE GEMACHT!



## GEFLÜGELSALAT

nach hausgener Rezeptur, 100 g

1.49





**DAUERWURSTAUFSCHNITT**  
vielfach sortiert, herzhaft im Geschmack, 100 g

1.79



1.29

**FETTARMER ASPIKAUFSCHNITT**  
vielfach sortiert, 100 g



1.59

**„MÜLLER“ RÜGENWALDER POMMERSCHER GUTSLEBERWURST**  
fein, grob, mit Schnittlauch oder mit Apfel und Zwiebel, 100 g

!!!

**RHEINISCHE SCHINKENWURST**  
herzhaft im Geschmack, 100 g

EINFACH GUT, OB  
**GERÄUCHERT O.  
LUFTGETROCKNET!**



2.29

**SERRANO SCHINKEN**  
luftgetrockneter Schinken aus Spanien, 12-14 Monate gereift, 100 g



2.29

**RECLA SÜDTIROLER SPECK**  
leicht angeräuchert, aromatisch im Geschmack, 22-24 Wochen gereift, 100 g



0.99

**BAUERNBRATEN**  
aus eigener Herstellung, 100 g



1.99

**LACHSSCHINKEN**  
geräuchert, extra mager, 100 g





LECKERER  
**WEICHKÄSE**  
VON DER ALM!



1.59

BERGADER  
**BONIFAZ „CHILI“**  
deutscher Weichkäse,  
70% Fett i. Tr., 100 g



1.59

BERGADER  
**BONIFAZ „KNOBLAUCH“**  
deutscher Weichkäse,  
70% Fett i. Tr., 100 g



1.59

BERGADER  
**BONIFAZ „PFEFFER“**  
deutscher Weichkäse,  
70% Fett i. Tr., 100 g

WIR STELLEN IHNEN  
GERNE EINE **KULINARISCHE**  
**KÄSEPLATTE** ZUSAMMEN...



3.33

**GWITTERCHÄS**  
Schweizer Bergrahmkäse  
aus Rohmilch, 7 Monate gereift,  
kräftig im Geschmack,  
laktosefrei, 56% Fett i. Tr., 100 g



0.99

**MARKTKAAS**  
**NOORD HOLLAND GOUDA**  
„jung“ o. „mittelalt“,  
holländischer Schnittkäse,  
48% Fett i.Tr., 100 g

**DAS**  
**BAYERISCHE**  
**ORIGINAL!**

BERGADER  
**BAVARIA BLU**  
deutscher Weichkäse,  
würzig, 70% Fett i. Tr., 100 g



1.59





RAHMIG, CREMIG,  
**EINFACH  
VERFÜHRERISCH!**



**2.09**

**ALTA BADIA**  
Südtiroler Bergkäse,  
würzig im Geschmack,  
6 Monate gereift, 50% Fett i. Tr.,  
laktosefrei, 100 g



**1.89**

**CASTELLO  
ANANAS & MANDEL  
FRISCHKÄSERING**  
Doppelrahmstufe, warm und süß,  
jedoch mit einer ausgeprägten Frische,  
100 g



**2.69**

**WILDBLUMENKÄSE**  
Schnittkäse aus  
Deutschland, mit  
essbarer Blütenrinde,  
50% Fett i. Tr., 100 g



**1.89**

**CASTELLO  
SCHWARZER PFEFFER  
FRISCHKÄSERING**  
Doppelrahmstufe, kraftvoll, mit  
charakteristischer Gewürznote, 100 g



**1.59**

**BERGADER  
BAVARIA BLU  
„DER WÜRZIGE“**  
deutscher Weichkäse,  
würzig, 60% Fett i. Tr.,  
100 g



**1.89**

**CASTELLO  
SCHNITTLAUCH &  
FRÜHLINGSZWIEBELN  
FRISCHKÄSERING**  
Doppelrahmstufe, herbe Aromen von  
Frühlingszwiebeln und Schnittlauch,  
100 g



UNSERE KNACKIGE  
**GEMÜSE-  
AUSWAHL...**



UNVER-  
PACKT

0.59

DEUTSCHLAND  
RADIESCHEN  
Kl. 1, je Bund



EDEKA

BELGIEN  
MINI-  
PFLAUMENTOMATEN  
Kl. 1, 250 g Becher  
1kg = 7,16 €

1.79

10  
DEUTSCHLANDCARD  
ZUSATZ-PUNKTE  
Im Wert von  
0,10 €



1.00

GUT &  
GÜNSTIG

DEUTSCHLAND  
EISBERGSALAT  
Kl. 1, je Stück

**KELS OBST & GEMÜSE**  
GROBE AUSWAHL FÜR KLEINE  
UND GROBE GENIESSER...



EDEKA

DEUTSCHLAND  
ERDBEEREN

Kl. 1, in der offenen  
400 g Schale  
1kg = 7,48 €

2.99



UNVER-  
PACKT

GUT &  
GÜNSTIG

NATUR  
TRAUBEN

BANANEN  
1kg

KELSKNALLER!

1.29



BIO  
DEUTSCHLAND

SPANIEN  
BIO SPARGEL

grün, 12 mm+, Kl. 2, 400 g Bund  
1kg = 8,33 €

3.33



TENGE Multi-Schäler

UNSER  
SERVICE  
FÜR SIE

WIR SCHÄLEN  
IHREN SPARGEL  
KOSTENLOS  
AUSSER IN  
HOSEL

**GENIESSEN SIE  
DIE SPARGEL-  
SAISON!**

ZUM  
TAGES-  
PREIS!

DEUTSCHLAND  
SPARGEL

„weiß“, Kl. 1, 1kg





... IMMER FRISCH  
**UND VOLLER  
VITAMINE!**

Driscoll's

**MAROKKO  
KULTURHEIDELBEEREN**

Kl. 1, 125 g Packung  
1kg = 8,00 €



1.00



KELSKNALLER!  
2.99

demeter

**SPANIEN  
BIO-NEKTARINEN**

Kl. 2, 500 g Schale  
1kg = 5,98 €



UNVER-  
PACKT

1.00

**NIEDERLANDE  
RISPENTOMATEN**

Kl. 1, 1kg



0.44

meinLand  
EDEKA

**DEUTSCHLAND  
MINIGURKEN**  
aus NRW,  
Kl. 1, je Stück

UNVER-  
PACKT



2 FÜR  
1 EURO

UNVER-  
PACKT

0.79

Zespri  
SUNGOLD  
KIWI

**NEUSEELAND  
KIWIS**

gold, Kl. 1, je Stück

1.79

GUT &  
GÜNSTIG

**POLEN  
CHAMPIGNONS**

braun, mittel,  
Kl. 1, 400 g Schale  
1kg = 4,48 €



UNVER-  
PACKT



1.99

demeter

**SPANIEN  
BIO CHERRY RISPENTOMATEN**

Kl. 2, 350 g Schale, 1kg = 5,69 €



SÜSSE TEILCHEN  
- PERFEKT  
ZUM KAFFEE!



**PRÜMTALER  
ROSINENSCHNECKEN**  
zartes Plundergebäck mit Rosinen,  
je Stück

2.00



**JOHANNISBEER STREUSELTALER**  
je Stück

1.30



**SPRITZRINGE**  
eine zart ausgebackene Brandmasse  
mit einer zuckersüßen Krone aus  
Fondant, je Stück

0.85

KÖSTLICHKEITEN AUS  
UNSERER BÄCKEREI...



Back  
Bord

**DINKEL-HIRSE**

ein mild-nussig und leicht säuerlich  
schmeckendes Highlight, 750 g Laib  
1kg = 6,13 €

BROT  
DES  
MONATS

4.60



**OPA ALBERT**

rustikales Weizenmischbrot mit  
einer kräftigen Kruste und geriebenen  
Apfelstücken, 750 g Laib, 1kg = 4,60 €

3.45

SPARGELZEIT  
IST GENIEBER-  
ZEIT!



9.90

**SPARGEL**  
mit Sauce Hollandaise  
und Kartoffeln, pro Portion

RATINGEN: 02102/8922481 | MÜLHEIM: 0208/302159618 | BREDENEY: 0201/240546915 | WALLHÖFE: 02102/73981

KÖSTLICHKEITEN AUS  
UNSEREM BISTRORANTE...

... in Mülheim, Essen,  
Ratingen (trinkgut) und Wallhöfe



**MONTAG**

FEIERTAG / PFINGSTMONTAG



**DIENSTAG**

**FRISCHE BRATWURST** <sup>CLMG</sup>  
mit Kartoffelpüree & Apfelrotkohl 6.90

**HÜNERFRIKASSEE** <sup>CLMG</sup>  
mit Erbsen, Spargel &  
Champignons, dazu Butterreis 7.90

**GEBRATENE LACHSSCHNITTE** <sup>ACG</sup>  
auf Rosa Beeren-Sauce mit  
Bandnudeln & Möhren 9.90





**NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTlich!**

**3.65**

**UNSER KORNLÜCK**  
ohne Mehl, ohne Hefe und ohne Zusatzstoffe, mit 24% Saaten und 1% Quinoa, 520 g l aih, 1kg = 7,02 €



**MIT GEKOCHTEM SCHINKEN: +1.-**

**MIT SCHNITZEL: +2.95**

DEFTIGE LECKEREIEN  
**AB 15 UHR!**  
...IN MÜLHEIM, ESSEN, RATINGEN (TRINKGUT) & WALLHÖFE



**6.90**

**TORTELLINI-GEMÜSE-AUFLAUF** <sup>ACG</sup>  
mit Käse überbacken, pro Portion



**9.90**

**RINDER-ROULADE** <sup>CLMG</sup>  
mit Speckböhnchen und Kartoffelpüree, pro Portion

**MITTWOCH**

**GEFÜLLTE PAPRIKASCHOTE** <sup>ACLMG</sup>  
mit Hack, dazu Tomatensauce & Butterreis **6.90**

**GEFLÜGELRAGOUT** <sup>6</sup>  
in Paprikasahne, dazu Kartoffelpüree **7.90**

**KALBSLEBERGESCHNETZELTES „BERLINER ART“** <sup>ACLMG</sup>  
mit Äpfeln & Zwiebeln, dazu Kartoffelpüree **9.90**

**DONNERSTAG**

**HIMMEL UND ERDE** <sup>ACLM</sup>  
mit gebratener Blutwurst **6.90**

**KASSLERBRATEN** <sup>CLMG</sup>  
mit Kartoffelpüree & Sauerkraut **7.90**

**ENTENKEULE** <sup>CLMG</sup>  
mit Kroketten & Broccoli **9.90**

**FREITAG**

**NUDEL-HACKFLEISCH-AUFLAUF** <sup>ACLMG</sup>  
mit Gemüse & Käse überbacken **6.90**

**MINI-SCHWEINSHAXE** <sup>ACLMG</sup>  
mit Kartoffelpüree & Sauerkraut **7.90**

**PANIERTES FISCHILET** <sup>ACG</sup>  
mit Paprikasauce, dazu Kartoffeln & Salat **8.90**

**SAMSTAG**

**MÖHRENGEMÜSE „BÜRGERLICH“** <sup>CLMG</sup>  
mit Mettwurst **6.90**

**HÄHNCHENFLEISCH „SÜSS-SAUER“** <sup>LMG</sup>  
mit Obst & Gemüse, dazu Curryreis **7.90**

**RINDERBRATEN** <sup>ACLMG</sup>  
mit Semmelknödel & Wirsing **9.90**



**4.90**

**APFEL-PFANNKUCHEN**  
mit frischen Apfelscheiben, je Stück



HIER FINDET JEDER SEINE  
**LIEBLINGS-  
WURST!**



**2.79**  
GUTFRIED  
GEFLÜGEL-  
FLEISCHWURST  
natur o. mit Knoblauch, 400 g Packung  
1kg = 6,98 €



**2.99**  
ENDORI  
VEGANE BRATWURST  
O. BURGER  
versch. Sorten,  
180-220 g Packung  
1kg = 13,59 €



**3.49**  
KELSKNALLER!  
RASTING  
KÄSE- O.  
MINI-GRILLER  
5 x 60 g/15 x 20 g =  
300 g Packung  
1kg = 11,63 €

**30**  
DEUTSCHLANDCARD  
ZUSATZ-PUNKTE  
Im Wert von  
0,30 €



**2.99**  
THEOS SÖSSKEN  
„Ketchup Style“ o. „BBQ Style“,  
250 ml Flasche, 1L = 11,96 €

ENTDECKEN SIE UNSERE  
GROSSE MOPRO-VIELFALT



**-34%**  
ELINAS  
JOGHURT NACH  
GRIECHISCHER ART  
versch. Sorten,  
4 x 150 g = 600 g Packung  
1kg = 2,48 €

STATT 2.29  
**1.49**



**-54%**  
LANDLIEBE  
JOGHURT  
versch. Sorten,  
3,8%/10 % Fett,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand  
1kg = 2,00 €

STATT 2.19  
**1.00**

EDEKA BIO  
FETTARMER  
JOGHURT  
mild, 1,8 % Fett,  
500 g Becher  
1kg = 1,98 €



**0.99**



**-42%**  
FRAU ANTJE  
BESTE BUTTER  
aus bestem holländischen Rahm,  
250 g Packung, 1kg = 5,96 €

STATT 2.59  
**1.49**



**-47%**  
RAMA  
versch. Sorten u. Fettstufen, 225-250 g Packung  
1kg = ab 4,00 €

STATT 1.89  
**1.00**



**1.49**  
MEGGLE  
BUTTERSPEZIALITÄTEN  
versch. Sorten, 120-125 g Packung  
1kg = ab 11,92 €



**-44%**  
STATT 1.79  
**1.00**

POPP  
BROT-AUFSTRICH  
versch. Sorten,  
150 g/3 x 40 g =  
120 g Packung  
1kg = ab 6,67 €



**DONNERSTAG-SAMSTAG**  
**UNSER WOCHENENDKNÜLLER!**

**ACTIVIA**  
Ohne Zuckerzusatz & ...  
MULTIBIOTICS  
Unterstütze natürlich Deine GESUNDE VERDAUUNG  
ERDBEERE  
1,59 €

**DANONE ACTIVIA**  
versch. Sorten, 4 x 110-115 g = 440-460 g Packung  
1kg = ab 3,46 €

**LEERDAMMER Original**  
mild-russisch  
STATT 2,75  
**1,49 €**

**LEERDAMMER**  
in Scheiben, versch. Sorten u. Fettstufen, 100-160 g Packung  
1kg = ab 9,31 €

**BERGADER BAVARIA BLU O. ALMZEIT**  
deutscher Weichkäse, versch. Sorten, 72%/70% Fett i.Tr., 175 g Packung  
1kg = 10,23 €

**müller Frucht Butter Milch**  
ERDBEERE  
MAX. 1% FETT  
0,79 €

**müller Frucht Butter Milch**  
MULTIVITAMIN  
MAX. 1% FETT  
1,79 €

**MÜLLER FRUCHT BUTTER MILCH**  
versch. Sorten, 500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand  
1kg = 1,58 €

**MILCH REIS**  
HIG PROTEIN SCHOKO  
ZUM 1/2 PREIS!  
-50%  
STATT 0,89  
**0,44 €**

**MÜLLER MILCH REIS**  
versch. Sorten, 180-200 g Becher  
1kg = ab 2,20 €

**GRÖSSTER BIO-HÄNDLER**  
**BELIEBTESTE**  
**BIO-EIGENMARKE!**

**EDEKA Bio MOZZARELLA**  
in Lake, 45 % Fett i.Tr., 200 g/125 g Beutel  
1kg = 7,92 €  
0,99 €

**EDEKA Bio FETA G.U.**  
aus Schaf- u. Ziegenmilch, mind. 48 % Fett i.Tr., 200 g Packung  
1kg = 11,45 €  
2,29 €

**EDEKA Bio KRÄUTER-QUARK**  
40 % Fett i.Tr., 200 g Becher  
1kg = 4,45 €  
0,89 €

**ARLA BUKO**  
Der nige  
100% NATÜRLICHE ZUTATEN  
STATT 1,99  
**0,99 €**  
ZUM 1/2 PREIS!

**ARLA BIO HALTBARE WEIDEMILCH**  
1,5%/3,8% Fett, 1L Packung  
STATT 1,59  
**0,88 €**

**ARLA BIO HALTBARE WEIDEMILCH**  
3,8% Fett  
-44%  
STATT 1,39  
**1,00 €**

**MEIN LAND - FRISCHE VOLLMILCH**  
3,8 % Fett, 1L Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand  
-28%  
STATT 1,39  
**1,00 €**



# UNSERE VIELFALT FÜR KAFFEE LIEBHABER!

KELSKNALLER!

4.44

**J.J. DARBOVEN  
EILLES KAFFEE  
GOURMET O.  
IDEE KAFFEE**  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg = 8,88 €



KELSKNALLER!

4.44



**MÖVENPICK  
KAFFEE**  
versch. Sorten,  
gemahlen o.  
ganze Bohnen,  
500 g Packung  
1kg = 8,88 €

STATT 4.99

3.99

**JACOBS  
KAPSELN**  
versch. Sorten,  
20 Stück,  
104-114 g Packung  
1kg = ab 35,00 €



-20%

STATT 15.99

9.99

**DALLMAYR  
CREMA D'ORO O.  
PRODOMO KAFFEEBOHNEN**  
ganze Bohnen, versch. Sorten,  
1kg Beutel



-37%

## ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE MARKEN-VIELFALT



2.00

**TIGER WEISS-  
O. BRAUNBROT**  
/50 g Beutel  
1kg = 2,67 €

**NESTLÉ  
CEREALIEN**  
versch. Sorten,  
200-400 g Packung  
1kg = ab 5,73 €



1.99

**ZENTIS  
NATURREIN FRUCHTAUFSTRICH  
O. 50% WENIGER ZUCKER**  
versch. Sorten, 195-200 g Glas, 1kg = ab 9,95 €

2.29



STATT 2.39  
1.49

**WASA  
KNÄCKEBROT**  
versch. Sorten,  
200-275 g Packung  
1kg = ab 5,42 €

-37%



**DR. OEKTER  
PARADIES CREME**  
versch. Sorten, 56-144 g Beutel  
1kg = ab 4,79 €

0.69

33 €

**GESCHENK!**  
= 4 gratis Packungen  
Coffee Balls +20 €  
EDEKA App. Gutschein

STATT 99.00  
49.00

**KAFFEE MASCHINE  
COFFEE B „GLOBE“**  
programmier-  
bare Tassengröße,  
automatische  
Abschaltung nach  
1 Minute,  
Druck: 19 bar,  
Wassertank: 1,3 Liter,  
Leistung: 1.450 Watt,  
Farben: schwarz o.  
weiß, je Stück



-50%

**COFFEE BALLS**  
versch. Sorten, 9 Stück,  
51-55 g Packung, 1kg = ab 54,36 €

\*Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie  
4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise:  
Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung  
Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeeb.com erhalten  
Sie einen 20 € Gutschein für die EDEKA App.



2.99

4 PACKUNGEN  
FÜR 10 €





1.49

**SEIDEL  
WACHSBRECH-, SCHNITT-  
O. BRECHBOHNEN**  
660 g/370 g Glas  
1kg - 4,03 €

DONNERSTAG-SAMSTAG  
UNSER  
**WOCHENENDKNÜLLER!**



STATT 1,69  
**0.88**

**HAK APFELMUS**  
355 g Glas  
1kg = 2,48 €

-47%



-49%

STATT 1,99

**1.00**

**HAWESTA  
HERINGSFILETS**  
MSC zertifiziert, versch. Sorten,  
190-200 g Dose, 1kg = ab 5,00 €



-44%

STATT 1,79

**1.00**

**DEVELEY  
SAUCEN**  
versch. Sorten,  
250 ml Flasche  
1L = 4,00 €



STATT 1,79

**1.00**

-44%

**LÖWENSENF**  
versch. Sorten,  
250 ml Glas  
1L = 4,00 €

NACHSCHUB FÜR DIE  
**VORRATS-  
KAMMER!**



STATT 2,19

**1.00**

-54%

**MÜLLER'S  
MÜHLE  
LINSEN  
O. ERBSEN**  
versch. Sorten,  
500 g Packung  
1kg = 2,00 €



**0.79**

**EDEKA BIO  
FUSILLI O.  
SPAGHETTI**  
Hartweizen  
o. Vollkorn,  
500 g Packung  
1kg = 1,58 €



**25%  
AUF BARILLA  
SAUCEN & PESTO**  
\*Preisauslobung -  
siehe Etikett



**2.79**

**BÖKLUNDER  
WÜRSTCHEN**  
„Wiener“,  
„Frankfurter Art“  
o. „Geflügel“,  
5 Stück,  
475 g/210 g Glas  
1kg - 13,29 €



MIT DER  
**EDEKA APP**  
**2.79 €**  
1L = 3,49 €

**KELSKNALLER!**  
**2.99**

**HEINZ  
TOMATO KETCHUP O. MAYONNAISE**  
800 ml Kopfstehflasche, 1L - 3,74 €



STATT 2,09

**0.79**

-62%

**BARILLA  
ITALIENISCHE PASTA**  
aus 100 % Hartweizen, versch. Sorten,  
500 g Packung, 1kg = 1,58 €



**playmobil**

**EXKLUSIV BEI EDEKA:**

**DIE PLAYMOBIL  
DFB-STARS!**



**NUR JE 2,99 EURO!**  
MIT 5 TREUEPUNKTEN

**Mehr Infos auf [EDEKA.DE/DFB-STARS](http://EDEKA.DE/DFB-STARS)**

\*Unverbindliche Preisempfehlung.  
Ohne Treuepunkte können die  
DFB-Stars für je 5,99 Euro im  
Markt erworben werden.  
Nur solange der Vorrat reicht.



© 2024 by geobra® PLAYMOBIL pronounced:  
play-mo-beel, [www.playmobil.com](http://www.playmobil.com).  
Lizenziert durch BAVARIA MEDIA  
LICENSING © 2024, DFB | [www.dfb.de](http://www.dfb.de)



STATT 3,39  
**2,00**

**NESTLÉ  
KITKAT, SMARTIES, LION  
O. NESQUIK MINI**  
175-231 g Beutel, 1kg – ab 8,55 €

**ENTDECKEN SIE UNSERE  
GROSSE MARKEN-VIELFALT**



**MR. TOM MINIS**  
200 g Packung  
1kg = 10,00 €

**2,00**



**KATJES FAMILY**  
versch. Sorten, 250 g Beutel  
1kg = 3,16 €

STATT 0,99  
**0,79**

**-20%**



**ROMY ORIGINAL**  
Kokoschokolade,  
200 g Tafel  
1kg = 6,15 €

**1,29**



**MILKA  
SCHOKOLADE**  
versch. Sorten,  
87-100 g Tafel  
1kg = ab 9,90 €

STATT 1,49  
**0,99**

**-33%**



**SCHULTE  
SPRITZ-  
GEBÄCK O.  
SCHOKO-  
SPRITZ-  
GEBÄCK**  
200 g Beutel  
1kg = 10,00 €

**2,00**



**LORENZ  
ERDNUSS  
LOCKEN  
O. SALTLETT'S  
STICKS**  
versch. Sorten,  
130-250 g Packung  
1kg – ab 4,76 €

MIT DER  
EDEKA APP  
**0,99€**  
1kg = ab 3,96 €

**1,19**



**LU  
TUC CRACKER**  
versch. Sorten,  
100 g Packung  
1kg = 10,00 €

STATT 1,49  
**1,00**

**-32%**





**Tillman's TOASTY**  
4 DER SNACK ZUM TOASTEN  
HÄHNCHENBRUSTFILET

**2.79**

**TILLMAN'S TOASTY**  
versch. Sorten,  
280 g Packung  
1 kg - 9,96 €

**-44%**

**wagner** ORIGINAL  
**Steinofen**  
Lebhaft, herzhaft und  
kondensiert

**wagner** ORIGINAL  
**Pizzies**  
2 Stück  
SPEZIALE

**THUNFISCH**

STATT 3,39

**1.89**

**ORIGINAL WAGNER  
STEINOFEN PIZZA,  
PIZZIES O.  
FLAMMKUCHEN**  
versch. Sorten,  
300-380 g Packung  
1 kg = ab 4,97 €

**M MAGNUM**

**DOUBLE CARAMEL**

**LANGNESE MAGNUM**  
versch. Sorten,  
255-440 ml Multipackung  
1L = ab 5,66 €

**2.49**

**iglo** **Lachs mit Sauce**  
Pesto

**2.99**

**iglo** **à la Bordelaise**  
Classic

**SCHLEMMERFILET**

**2.99**

**IGLO  
SCHLEMMERFILET O. LACHS MIT SAUCE**  
versch. Sorten, 250-380 g Packung  
1 kg = ab 7,87 €

**EDEKA Bio**  
**Black Tiger Garnelen**  
natur

**3.99**

**EDEKA  
BIO  
BLACK TIGER GARNELN**  
180 g Packung  
1 kg = 22,17 €

**-49%**

**Cottonelle**

STATT 1,99

**1.00**

**COTTONELLE  
FEUCHTES TOILETTPAPIER**  
versch. Sorten, 38-42 Stück Packung

**2.99**

**Hakle**  
DAS TOILETTPAPIER

**HAKLE  
TOILETTPAPIER**  
Traumweich, weiß, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt Packung

**-49%**

**iglo** **Rahm-Spinat**  
mit dem **BLUBB**

**STATT 1,99**

**1.00**

**IGLO  
RAHM-SPINAT**  
500 g Packung  
1 kg = 2,00 €

**DONNERSTAG-SAMSTAG**  
**UNSER  
WOCHENENDKNÜLLER!**

**iglo** **Gemüse-Ideen**  
**BLUMEN-  
KÖHL  
IN RAHM**  
mit dem **BLUBB**

**STATT 3,29**

**1.99**

**-39%**

**IGLO  
RAHM-GEMÜSE O. GEMÜSE-IDEEN**  
versch. Sorten, 400-500 g Packung  
1 kg = ab 3,98 €

SPAREN SIE SICH  
**DEN WEG ZUR  
DROGERIE!**

**1.29**

**FAIRY  
GESCHIRR-  
SPÜLMITTEL**  
versch. Sorten,  
450 ml Flasche  
1L - 2,87 €

**WINZIGE  
PREISE &  
GROSSE VIELFALT**

**-20%**  
AUF EDEKA  
TIERNÄHRUNG\*  
\* Preisauslobung -  
siehe Etikett

**EDEKA** **Feine Mahlzeit**  
REICH AN HOHM MIT  
POMMELN, PUTZ & RIND

**EDEKA** **Feine Mahlzeit**  
WILD & TRITZEL

\* Alle Angebote gültig vom  
21.05.2024 bis 25.05.24.  
Achten Sie auf die  
Kennzeichnung im Markt.



# UNSERE ERFRISCHENDE VIELFALT...

KELSKNALLER!

0.89

**SINALCO  
LIMONADEN**  
versch. Sorten,  
1,25 L Flasche,  
77gl. 0,25 € Pfand  
1L = 0,71 €



1.29

**ORANGINA MIT  
FRUCHTFLEISCH**  
versch. Sorten,  
1 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.49

**DR. PEPPER**  
versch. Sorten,  
1,25 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 1,19 €



-37%

STATT 1.59

1.00

**ROTKÄPPCHEN  
SEKT O.  
FRUCHTSECCO**  
versch. Sorten,  
0,2 L Flasche  
1L = 5,00 €



# ENTDECKEN SIE UNSERE GROSSE GETRÄNKE-VIELFALT



3.99

**DEUTSCHLAND - PFALZ  
RIETBURG WAPPEN**  
versch. Sorten,  
1 L Flasche



KELSKNALLER!  
5.99

**MARTINI**  
„Bianco“ o. „Fiero“,  
14,4 % Vol.,  
0,75 l Flasche  
1L = 7,99 €



**FRANKREICH  
LES GRANDS CHEMINS**  
trocken, versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 4,65 €

3.49



**DEUTSCHLAND -  
BADEN/KAISERSTUHL  
JECHTINGER WEINE**  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 5,32 €



KELSKNALLER!

5.99

**ÖSTERREICH  
PFAFFL GRÜNER  
VELTLINER O.  
GRAUBURGUNDER**  
trocken, 0,75 L Flasche  
1L = 7,99 €



3.99

**Coca-Cola** WORLDWIDE PARTNER

MIT FUZE TEA NACH PARIS:

# GEWINNE EINE REISE ZU DEN OLYMPISCHEN SPIELEN!\*

SO GEHT'S:

1. AKTIONSPRODUKT KAUFEN
2. FOTO VOM KASSEN BON AN COCA-COLA@THEWOW.COM SCHICKEN
3. MIT ETWAS GLÜCK DABEI SEIN

\* Teilnehmzeitraum: 20.05.-26.05.2024  
Teilnahmebedingungen auf [coke-teilnahmebedingungen.de](http://coke-teilnahmebedingungen.de)  
Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der  
The Coca-Cola Company, FUZE TEA - 2024 DP  
Beverages UC. FUZE TEA ist eine eingetragene  
Schutzmarke der DP Beverages UC.





DONNERSTAG-SAMSTAG

UNSER  
WOCHENENDKNÜLLER!

BALLANTINE'S FINEST  
BLENDED SCOTCH  
WHISKY

40 % Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 14,27 €

-33%

STATT 14,99  
9,99

-18%

STATT 10,99  
8,99

OUZO 12 O.  
12 GOLD ANIS  
LIQUEUR

36 - 38 % Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 12,84 €



-29%

STATT 8,49  
5,99

MARIACRON  
WEINBRAND

36% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 8,56 €

10,99

MALIBU  
„Original“ o.  
„Strawberry“,  
21% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 15,70 €



...FÜR  
KLEINE  
& GROSSE!

STATT 1,19

1,00

-15%

GEROLSTEINER  
ERFRISCHUNGS-  
GETRÄNKE

versch. Sorten,  
0,75 L Flasche,  
77gl. (0,25 € Pfand  
1L = 1,33 €



0,99



HOHES C  
FUNCTIONAL  
WATER

versch. Sorten,  
0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 1,32 €

3,99

RHEINFELS QUELLE  
MINERALWASSER

versch. Sorten,  
6x 1,5 L Packung,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 0,44 €



INKL. AN- UND  
ABREISE, HOTEL UND  
JE 2 TICKETS FÜR  
3 SPORTEVENTS



FUZE TEA  
versch. Sorten,  
1,25 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 1,03 €

1,29



-20%

STATT 19,99  
15,99

JACK DANIEL'S  
TENNESSEE WHISKEY

40 % Vol., 0,7 L Flasche  
1L = 22,84 €





# WILLKOMMEN AUF UNSEREM FISCHMARKT!

**NICHT IN RATINGEN-HÖSEL/LINTORF ERHÄLTLICH!**



**GABELROLLEN**  
ohne Haut, der kleine, zarte Fischhappen für den schnellen Fischgenuss, 100 g

**KELSKNALLER!**  
**1.69**

## HERINGSFILETS IN SAHNESAUCE

zarte Heringsfilets umschmeichelt von milder Sahneseauce, mit Äpfeln und Zwiebeln, 100 g

**KELSKNALLER!**  
**0.99**



**FRISCHES DORADENFILET**  
das mediterrane Filet aus dem Mittelmeer, 100 g

**2.49**



**FRISCHES WELSFILET**  
rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet das Filet aus, 100 g

**1.49**

**FRISCHER SAIBLING**  
ausgenommen, besonders zart und edel im Geschmack, 100 g

**1.69**



**FRISCHER WOLFSBARSCH**  
grillfertig; ein Klassiker der südländischen Fischküche, 100 g

**2.39**



**GANZER LACHS O. LACHSSTEAKS**  
frisch vom ganzen Tier geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, 100 g

**2.19**



**SCHWARZER HEILBUTT**  
ohne Kopf o. Heilbuttsteaks besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, küchenfertig (aus gefrorener Rohware produziert), 100 g

**1.69**



**BLACK-TIGER-RIESENGARNELEN**  
geschält, Größe 13/15, vor dem Verkauf getaut, 100 g

**KELSKNALLER!**  
**2.49**



**GERÄUCHERTE FORELLE**  
im Ganzen geräuchert, besonders saftig, 100 g

**1.49**



**CURRY-RAKETEN-SPIESSE**  
feines Fischfilet am Spieß, mit würziger Marinade, 100 g

**1.49**



**GANZE SARDINEN**  
mit etwas Knoblauch in Olivenöl gebraten ein mediterraner Hochgenuss, gefroren / getaut, 100 g

**0.79**

**KLEISTR. 26 | 45472 MÜLHEIM A. D. RUHR**  
TEL. 0208 492430

KÄSE / FLEISCH / WURST	0208 / 3021596 16
FISCH	0208 / 3021596 25
OBST / GEMÜSE	0208 / 3021596 21
BÄCKEREI / BISTRO	0208 / 3021596 18
ZEITSCHRIFTEN / TABAKSHOP	0208 / 3021596 24
FLORISTIK	0208 / 3021596 28

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**REHHECKE 75 | 40885 RATINGEN-LINTORF**  
TEL. 02102 932720

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

**HOMBERGER STR. 6 | 40882 RATINGEN**  
TEL. 02102 850418

FLEISCH / WURST	02102 / 8504 13
KÄSE	02102 / 8504 26
FISCH	02102 / 8504 16
OBST / GEMÜSE	02102 / 8504 14
BÄCKEREI	02102 / 8504 15
FLORISTIK	02102 / 8504 17

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

**KELS BISTRO (IM TRINKGUT)**  
**EISENHÜTTENSTR. 10 | 40882 RATINGEN**  
TEL. 02102 8922481

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 19:00 Uhr

**BREDENEYER STR. 130-138 | 45133 ESSEN**  
TEL. 0201 24054690

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**WALLHÖFE | DÜSSELDORFER STR. 31 | 40878 RATINGEN**  
TEL. 02102 73981

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 8:00 - 21:00 Uhr  
Bäckerei ab 7:00 Uhr

**HEILIGENHAUSER STR. 1-5 | 40883 RATINGEN-HÖSEL**  
TEL. 02102 463210

**ÖFFNUNGSZEITEN:**  
Mo-Sa 7:00 - 21:00 Uhr

Wir ♥ Lebensmittel.

Alle Artikel ohne Deko